PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 января 2018 г.
	№ 2-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.10.2016 № 508-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел 2 Положения об экспертном совете по портовой особой экономической зоне, созданной на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 27.10.2016 № 508-П «Об экспертном совете по портовой особой экономической зоне, созданной
на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области», изменение, дополнив его пунктом 3 следующего содержания:
«3) на основании обращения резидента ПОЭЗ с заявлением об изменении условий соглашения об осуществлении деятельности, связанных с изменением бизнес-плана, принимает в соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона № 116-ФЗ решение о поддержке бизнес-плана либо об отказе
в поддержке бизнес-плана, которое в соответствии с частью 5 статьи 18 Федерального закона № 116-ФЗ может содержать одно или несколько обязательств по внесению изменений в бизнес-план, которые возлагаются
на заявителя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1001км1